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Formáli 

 

Samkvæmt 15. gr. Laga um almannavarnir nr. 82/2008 ber ráðuneytum og undirstofnunum þeirra að 

gera viðbragðsáætlanir sem skulu staðfestar af réttum yfirvöldum. 

Ráðuneytin í samvinnu við almannavarnadeild ríkislögreglustjóra og embætti sóttvarnalæknis, gerðu 

sniðmát af viðbragðsáætlun fyrir ráðuneytin til að fara eftir og er áætlun þessi samkvæmt því. 

Áætlunin er útfærð og aðlöguð starfsemi Áss styrktarfélags til að tryggja órofinn rekstur og þjónustu 

miðað við að starfsemin verði skert í ákveðinn tíma vegna inflúensufaraldursins.   

1. Inngangur 
 

Viðbragðsáætlun Áss styrktarfélags vegna heimsfaraldurs inflúensu er hluti af landsáætlun 

Almannavarna og er ætlað að segja fyrir um skipulag og stjórn aðgerða þegar til heimsfaraldurs 

inflúensu kemur. Markmið áætlunarinnar eru að tryggja skipulögð og samræmd viðbrögð stjórnenda 

til að stuðla að öryggi og heilbrigði notenda og starfsmanna Áss. 

Viðbúnaður vegna heimsfaraldurs inflúensu er ólíkur því sem gerist vegna hefðbundinna 

náttúruhamfara eða stórslysa. Slíkir atburðir eru bundnir við afmarkað landssvæði og afmarkaðir í 

tíma þar sem hefðbundnir viðbragðsaðilar bregðast við. Heimsfaraldur inflúensu getur breiðst um 

allan heiminn á nokkrum mánuðum eða árum og þá líklega í bylgjum. Viðbúnaður er ólíkur að því 

leyti að um er að ræða aðgerðir og ákvarðanir heilbrigðisyfirvalda sem almannavarnakerfið styður 

við. Áhrifa heimsfaraldurs mun gæta á allt samfélagið og ef um mjög skæða  sótt er að ræða mun hún 

lama hið daglega heilbrigðiskerfi og hafa víðtæk áhrif á stofnanir ríkisins og allar innri stoðir 

samfélagsins, rekstur þess og efnahagslíf landsins. 

Öll ráðuneyti og stofnanir þurfa að útbúa eigin viðbragðsáætlun sem miðar að því að tryggja öryggi 

og heilsu starfsmanna og tryggja að hægt verði að viðhalda mikilvægri starfsemi meðan á 

heimsfaraldri stendur. Þær forsendur sem lagðar eru til grundvallar við áætlunargerðina eru að 

heimsfaraldur gangi yfir landið á um 12 vikum og gengið út frá því að allt að 50% starfsmanna mæti 

ekki til vinnu á meðan ástandið varir. 

Viðbragðsáætlunin tekur mið af þessum forsendum og er aðlöguð að starfsháttum og dreifðri 

staðsetningu starfseininga Áss. Áætlunin byggir á hlutverki og verkefnum Áss í þjónustu við fatlað fólk 

á svæðinu og unnin í samræmi við stigskiptingu Almannavarna. 

Ábyrgð á áætlun þessari er í höndum framkvæmdastjóra og ráðgjafa Áss styrktarfélags. 

Áætluninni verður ekki dreift á pappír en verður vistuð á miðlægu svæði stjórnenda, þar sem einnig 

er að finna fræðsluefni tengt inflúensu. Áætlunin verður uppfærð eins oft og þurfa þykir og í heild 

sinni árlega. 

Áætlun þessi tekur nú þegar gildi. 



 

2. Saga heimsfaraldra inflúensu  
 

Allt frá 16. öld hafa heimsfaraldrar inflúensu riðið yfir heiminn að minnsta kosti tvisvar til þrisvar á 

öld. Afl heimsfaraldra fjarar út með tímanum og breytast þeir í árstíðabundna inflúensu. Ein ástæða 

fyrir því er að þegar heimsfaraldur skellur á er engin mótstaða í mannfólkinu því um nýja veiru er að 

ræða. Smám saman byggist upp mótstaða hjá mönnum en veirufaraldrarnir geta haldið áfram að 

ganga vegna smávægilegra breytinga í mótefnavökum inflúensunnar en fólk er að hluta til varið 

vegna krossónæmis. 

Á 20. öldinni riðu þrír heimsfaraldrar inflúensu yfir. Sá fyrsti geisaði 1918 og var afar mannskæður. 

Iŀƴƴ ǾŀǊ ƴŜŦƴŘǳǊ ǎǇłƴǎƪŀ ǾŜƛƪƛƴ Ŝƴ ǘŀƭƛś ŜǊ ŀś рлπмлл ƳƛƭƭƧƽƴ Ƴŀƴƴǎ ƘŀŦƛ ƭłǘƛś ƭƝŦƛś ŀŦ Ƙŀƴǎ ǾǀƭŘǳƳΦ 

Hinir tveir heimsfaraldrarnir riðu yfir 1957 og 1968 en ollu mun minna manntjóni. Á Íslandi gekk 

ǎǇłƴǎƪŀ ǾŜƛƪƛƴ ł {ǳśπǾŜǎǘǳǊƘƭǳǘŀ ƭŀƴŘǎƛƴǎ ł ǘƝƳŀōƛƭƛƴǳ ŦǊł ƻƪǘƽōŜǊ ǘƛƭ ŘŜǎŜƳōŜǊ мфму Ŝƴ łśǳǊ ƘŀŦśƛ 

ǾŋƎ ǎǳƳŀǊƛƴŦƭǵŜƴǎŀ ƎŜƴƎƛś ȅŦƛǊ мфмуΦ {Ǉłƴǎƪŀ ǾŜƛƪƛƴ ƘƽŦǎǘ Ɲ łƎǵǎǘ Ɲ 9ǾǊƽǇǳ ƻƎ bƻǊśǳǊπ!ƳŜǊƝƪǳΦ  

Talið er að um 60% Reykvíkinga hafi veikst af spánsku veikinni og allt að 500 manns látist á landinu 

öllu. Íslendingar geta dregið nokkurn lærdóm af reynslu þjóðarinnar frá þeim tíma. Til að hindra 

útbreiðslu veikinnar voru settar ferðatakmarkanir og lokað fyrir umferð um Holtavörðuheiði og einnig 

yfir Mýrdalssand. Með þessu tókst að hindra að veikin bærist á Norðurland og Austurland en til 

Vestfjarða barst hún með skipum.  

Þar sem fyrri faraldrar hafa riðið yfir á um 40 ára fresti og síðasti faraldur geisaði fyrir 40 árum hefur 

verið búist við nýjum faraldri í nokkurn tíma. Í apríl 2009 greindist nýr stofn inflúensuveiru í mönnum 

(H1N1) í Mexíkó og Bandaríkjunum.  Þessi stofn breiddist nokkuð hratt út í þessum löndum og olli 

allnokkrum dauðsföllum einkum í Mexíkó. Í byrjun maí hefur hinn nýi stofn greinst í öllum 

heimsálfum nema Afríku en dauðsföll verið fátíð utan Mexíkó. Þegar þetta er skrifað, í maí 2009, 

hefur eitt tilfelli inflúensu A H1N1 greinst á Íslandi. Um milda sýkingu var að ræða og ekki þörf á 

innlögn á sjúkrahús. Þá hefur skæð inflúensa af A stofni (H5N1) breiðst út í fuglum undanfarin 10 ár 

og í stöku tilfellum borist í menn með alvarlegum afleiðingum.  Það er því  ljóst að alvarlegur 

heimsfaraldur inflúensu getur skollið á á næstunni og því mikilvægt að fyrir liggi viðbragðsáætlanir 

hér á landi sem hindrað geta útbreiðslu hans og dregið úr alvarlegum afleiðingum. 

Mikilvægt er að stofnanir geti haldið starfsemi sinni áfram sem mest óraskaðri þrátt fyrir 

heimsfaraldur inflúensu og er gerð viðbragðsáætlunar afar nauðsynleg í þeim tilgangi. 

Markmið viðbragðsáætlunar Áss styrktarfélags. 

Viðbragðsáætlun vegna heimsfaraldurs inflúensu miðar að því að lágmarka áhrif inflúensufaraldurs á 

vinnustaðnum með því að:  

o Skilgreina mikilvæga verkþætti Áss, lykilstarfsmenn og staðgengla. 

o Draga úr útbreiðslu faraldurs á vinnustaðnum og lágmarka smithættu.  

o Styrkja nauðsynlega starfsemi og treysta innviði hennar.  

o Upplýsa starfsmenn og veita nauðsynlega fræðslu.   

 



 

3. Háskastig Almannavarna 
Almannavarnastig 

Viðbragðsáætlunum almannavarna er skipt í þrjú stig sem skilgreina alvarleika þess ástands sem 

steðjar að.  Almannavarnastigin eru: Óvissustig, Hættustig og Neyðarstig.  

Til þess að gefa til kynna umfang almannavarnaviðbragða þ.e. fjölda þeirra eininga sem virkjaðar eru í 

þágu almannavarna í hvert sinn, þörf fyrir víðtæka samhæfingu og fjölda stjórnstiga er hægt að 

skilgreina umfang á hverju almannavarnastigi með litum sem hér segir: 

 

¶ Grænt 

Atburði er sinnt af fáum viðbragðsaðilum 

 

¶ Gult 

Alvarlegur atburður og sinnt af mörgum viðbragðsaðilum 

 

¶ Rautt 

Mjög umfangsmikill atburður á mörgum svæðum 

 

¶ Svart 

Þjóðarvá - hamfarir eða atburðir sem hafa áhrif á mörg umdæmi á sama tíma. 

 

Með hliðsjón af þessu taka sóttvarnalæknir og ríkislögreglustjóri ákvörðun um umfang aðgerða 

hverju sinni og upplýsa viðbragðsaðila. 

Óvissustig 

Athuganir, mælingar, hættumat 

Skilgreining: 

Nýr undirflokkur inflúensuveiru greinist í mönnum en sýking milli manna er ekki þekkt nema í 

undantekningartilfellum og þá við mjög náið samband. 

Ráðstafanir ákveðnar af ríkislögreglustjóra og sóttvarnalækni með hliðsjón af alvarleika faraldurs: 

1. Samráð / samstarf er við mikilvæg erlend samtök og stofnanir. 

2. Samráð / samstarf milli innlendra stofnana, samtaka, fyrirtækja og félaga. 

3. Skráning upplýsinga um staði þar sem smitsjúkdómur geisar.  

4. Athugun á birgðastöðu matar, lyfja og annarrar nauðsynjavöru.  

5. Athugun á boðleiðum, fjarskiptum og fleiru þess háttar. 

6. Æfingar, almannavarnaæfing, minni æfingar innan stofnana og / eða hjá aðilum, sem hafa 

sameiginleg verkefni.  



 

 

Hættustig 

Viðbúnaður vegna hættu 

Skilgreining: 

1. Engin staðfest sýking hérlendis. 

2. Litlar hópsýkingar af völdum nýs undirflokks inflúensuveirunnar  brjótast út hjá mönnum á 

takmörkuðu svæði en veiran  virðist ekki hafa lagað sig vel að mönnum. 

3. Umtalsverðar hópsýkingar brjótast út hjá mönnum en eru enn staðbundnar.  Vísbendingar 

eru um að veiran aðlagist mönnum í vaxandi mæli en þó ekki þannig að umtalsverð hætta sé 

á heimsfaraldri. 

 

Ráðstafanir ákveðnar af ríkislögreglustjóra og sóttvarnalækni með hliðsjón af alvarleika faraldurs: 

1. Ráðstafanir gerðar til að koma í veg fyrir að sýktir einstaklingar komi til Íslands. 

2. Komi fólk frá sýktum svæðum til Íslands fer fyrsta læknisrannsókn fram í flughöfnum 

(Keflavík) og höfnum.  

3. Söfnun og úrvinnsla faraldursfræðilegra upplýsinga. 

4. Hugsanleg lokun einhverra hafna / flugvalla. 

5. Heimasóttkví hugsanlega beitt gegn þeim sem eru einkennalausir en gætu hafa smitast. 

6. Skip hugsanlega sett í sóttkví. 

7. Skipulögð dreifing / taka fyrirbyggjandi inflúensulyfja meðal áhættuhópa íhuguð.  

8. Athugun með heimköllun Íslendinga frá svæðum þar sem hópsýkingar af völdum nýs stofns 

inflúensu hafa brotist út.    

Neyðarstig 

Neyðaraðgerðir vegna atburða 

Skilgreining; 

1. Stofn inflúensuveirunnar hefur fundist í einum eða fleiri einstaklingum hérlendis eða 

heimsfaraldri verið lýst yfir.  Vaxandi og viðvarandi útbreiðsla smits meðal manna. 

 

Ráðstafanir ákveðnar af ríkislögreglustjóra og sóttvarnalækni með hliðsjón af alvarleika faraldurs: 

1. Viðbragðskerfi að fullu virkjað. 

2. Samkomubann, lokun skóla o.fl.  

3. Útskrift sjúklinga af sjúkrahúsum. 

4. Skipulögð dreifing / taka fyrirbyggjandi inflúensulyfja meðal áhættuhópa. 

 



 

 

4. Áhættumat Áss styrktarfélags 
 

Mikilvæg starfsemi í þjónustu Áss eru heimili notenda og þjónusta frekari liðveislu. Lykilstarfsmenn 

eru framkvæmdastjóri, sviðsstjórar og forstöðumenn heimila. 

Áætlanir gera ráð fyrir að um 50% þjóðarinnar muni sýkjast á 12 vikna tímabili og reikna má með að 

atvinnulífið lamist í tvær til þrjár vikur. Áætlun þessi gerir ráð fyrir 50% starfsmanna verði óvinnufærir 

meðan inflúensan er í hámarki og miðast viðbragðsáætlunin við neyðarstig Almannavarna vegna 

atburðar/samsvarar 6.stigi WHO. 

Fjöldi starfsmanna og notenda starfseininga Áss 

Starfseining Áss Stjórnandi Fjöldi starfsm 
Fjöldi 
íbúa/þj.þeg 

 Frekari liðveisla  Þóra Þóris.og Nína Edda  9 (4,66)         16 

Heimili með þjónustu:       

Víðihlíð  hús: 5 ς 7- 9 og 11 Þuríður Ingvarsdóttir 10 (5,43 stg) 7 

 Guðrún Guðmundsdóttir 8  (4,76 stg) 6 

Auðarstæti 15 Agnes Jensdóttir  7 (3,22) 6 

Háteigsvegur 6 Heba Bogadóttir 9 (6,44) 7 

Láland 23  Margét Kr. Guðnadóttir 12 ( 6,49) 5 

Langagerði 122 Hrefna Sigurðardóttir 17(10,35) 5 

Blesugróf 29 Sigríður Pétursdóttir 9 (6,28) 4 

Kleppsvegur Þóra Þóris.og Nína Edda Sjá FL 2 

Samtals.      42 

Skrifstofa Þóra Þórarinsdóttir 11(7,9)  

Dagþjónusta:    

Lyngás  - Samfamýri 5 Birna Björnsdóttir 22 28 

Bjarkarás ς Stjörnugróf 9 Þórhildur Garðarsdóttir 28 (í 22,8 stg) 45 

Lækjarás ς Stjörnugróf 7 Guðbjörg Haraldsdóttir  20 (í 16,99) 35 

    

Ás ς vinnustofa ς Brautarholt 4 - 6 Halldóra Jónsdóttir 8 (7,5 stg) 46 

   Samtals: 170 154 

Alls  starfsmenn og þjóustuþegar  (170 +214) =384 einstaklingar 170 (í 124,8) 214 

 

Víðihlíða 5 ς 7- 9-11; gerir ráð fyrir að 9 af 18 starfsmönnum verði óvinnufærir á sama tíma þegar 

inflúensan er í hámarki. Starfsmenn á heimilinu eru flestir í háu starfshlutfalli svo erfitt getur verið að 

fá starfsfólk á aukavaktir. Gera þarf lista yfir fyrri starfsmenn sem hugsanlega væri hægt að fá til 

starfa. Auk þess þarf að gera ráð fyrir að íbúar sýkist.  

Auðarstræti 15: gerir ráð fyrir að 4 af 7 starfsmönnum verði óvinnufærir á sama tíma meðan 

inflúensan er í hámarki. Vegna fötlunar íbúa er þjónustuþörf þeirra mikil og hlutfall stöðugilda því 

hátt. Gera þarf ráð fyrir að íbúar sýkist einnig og vegna fötlunar  eru þeir í áhættuhópi og þarf að leita 



 

til heilsugæslunnar  um nánara eftirlit og hugsanlega heimahjúkrun. Gera þarf útkallslista yfir 

starfsmenn á aukavaktir, lengja vaktir og óska eftir aðstoð aðstandenda ef hægt er. 

Háteigsvegur 6;  gerir ráð fyrir að um  5 af 9 starfsmönnum séu óvinnufærir á sama tíma meðan 

inflúensan er í hámarki. Vegna fötlunar íbúa er þjónustuþörf þeirra mikil og hlutfall stöðugilda því 

hátt. Gera þarf ráð fyrir að íbúar sýkist einnig og vegna fötlunar 3ja einstaklinga eru þeir í áhættuhópi 

og þarf að leita til heilsugæslunnar um nánara eftirlit og hugsanlega heimahjúkrun. Gera þarf 

útkallslista yfir starfsmenn á aukavaktir, lengja vaktir og óska eftir aðstoð aðstandenda ef hægt er. 

Láland 23; gerir ráð fyrir að um 6 af  12 starfsmönnum séu óvinnufærir á sama tíma meðan 

inflúensan er í hámarki. Gera þarf ráð fyrir að íbúar sýkist einnig. Tveir íbúar þurfa mikla þjónustu 

vegna fötlunar sinnar og eru í áhættuhópi. Mikilvægt að leita til heilsugæslunnar um nánara eftirlit og 

hugsanlega heimahjúkrun. Gera þarf útkallslista yfir starfsmenn á aukavaktir, lengja vaktir og óska 

eftir aðstoð aðstandenda ef hægt er. 

Langagerði 122; gerir ráð fyrir að 8 af 17 starfsmönnum séu veikir á sama tíma meðan inflúensan er í 

hámarki. Gera þarf ráð fyrir að íbúar veikist einnig og þarfnist meiri þjónustu á meðan og jafnvel 

næturvaktar. Gera þarf útkallslista yfir starfsmenn á aukavaktir, lengja vaktir og leita eftir aðstoð 

aðstandenda ef hægt er. 

Blesugróf 29; gerir ráð fyrir að 5 af 9 starfsmönnum séu veikir á sama tíma meðan inflúensan er í 

hámarki. Gera þarf ráð fyrir að íbúar veikist einnig og þarfnist meiri þjónustu á meðan og jafnvel 

næturvaktar. Gera þarf útkallslista yfir starfsmenn á aukavaktir, lengja vaktir og leita eftir aðstoð 

aðstandenda ef hægt er. 

Kleppsvegur 32: Þjónustan nær til tveggja einstaklinga og henni sinna starfsmenn Frekari liðveislu, sjá 

hér að neðan.  

Frekari liðveisla;  gerir ráð fyrir að 5 af 9 starfsmönnum séu veikir á sama tíma meðan inflúensan er í 

hámarki. Þjónusta Frekari liðveislu nær til 20 einstaklinga í sjálfstæðri búsetu. Gera má ráð fyrir að 

kalla þurfi eftir aðstoð starfsmanna frá öðrum starfsstöðvum ef veikindi verða mikil hjá 

starfsmönnum Frekari liðveislu og íbúum.  Hefur sérstaklega verið rætt við starfsfólk Áss vinnustofu 

um það. Í einhverjum tilfellum er hægt að  leita eftir samstarfi við aðstandendur .  

Lyngás;  gerir ráð fyrir að 8-10 af 22 manns verði óvinnufærir á sama tíma meðan inflúensan er í 

hámarki og skerða þurfi þjónustuna sem því nemur. Forstöðumaður metur hverjir hafi forgang um 

þjónustu. Við verstu aðstæður verður Lyngási lokað og starfsmenn þar færðir tímabundið til í starfi til 

að mæta aukinni þjónustuþörf einstaklinga á annari starfseiningu félagsins. Skipulagning er í höndum 

forstöðumanns í samstarfi við ráðgjafarþroskaþjálfa. Starfsemi  Lyngáss  verður lokað á neyðarstigi. 

Bjarkarás; gerir ráð fyrir að 14 af 28 manns verði óvinnufærir á sama tíma meðan inflúensan er í 

hámarki og skerða þurfi þjónustuna sem því nemur. Forstöðumaður metur hverjir hafi forgang um 

þjónustu. Við verstu aðstæður verður Bjarkarási lokað og starfsmenn þar færðir tímabundið til í starfi 

til að mæta aukinni þjónustuþörf einstaklinga á annari starfseiningu félagsins. Skipulagning er í 

höndum forstöðumanns í samstarfi við ráðgjafarþroskaþjálfa. Starfsemi Bjarkaráss verður lokað á 

neyðarstigi. 

Lækjarás; gerir ráð fyrir að 7 af 17 manns verði óvinnufærir á sama tíma meðan inflúensan er í 

hámarki og skerða þurfi þjónustuna sem því nemur. Forstöðumaður metur hverjir hafi forgang um 



 

þjónustuna. Við verstu aðstæður verður Lækjarási lokað og starfsmenn þar færðir tímabundið til í 

starfi til að mæta aukinni þjónustuþörf einstaklinga á annari starfseiningu félagsins. Skipulagning er í 

höndum forstöðumanns í samstarfi við ráðgjafarþroskaþjálfa. Starfsemi Lækjaráss verður lokað á 

neyðarstigi. 

 

Ás vinnustofa; gerir ráð fyrir að 4 af 8 manns verði óvinnufærir á sama tíma meðan inflúensan er í 

hámarki og skerða þurfi þjónustuna sem því nemur. Forstöðumaður metur hverjir hafi forgang um 

þjónustuna. Við verstu aðstæður verður Ási vinnustofu lokað og starfsmenn þar færðir tímabundið til 

í starfi til að mæta aukinni þjónustuþörf einstaklinga á annari starfseiningu félagsins. Skipulagning er í 

höndum forstöðumanns í samstarfi við ráðgjafarþroskaþjálfa. Starfsemi Áss vinnustofu verður lokað á 

neyðarstigi. 

Líklegt er að um töluverðar fjarvistir verði að ræða í inflúensufaraldri og er það háð því hversu 

alvarlegur faraldurinn verður. Fjarvistir starfsmanna geta verið af mismunandi ástæðum til dæmis. 

o Inflúensusmits. 

o Annarra veikinda. 

o Annarra fjölskyldumeðlima sem sinna þarf  vegna veikinda eða lokunar leikskóla og 

skóla. 

o Beiðni vinnuveitenda um að halda sig fjarri vinnustað og vinna heiman frá sér. 

o Beiðni heilbrigðisyfirvalda um heft ferðafrelsi og samkomubann. 

o Ótta starfsmanna við að smitast ef þeir mæta til vinnu þar sem smit hefur komið upp. 

 

5.  Viðbragðsáætlun Áss vegna heimsfaraldurs inflúensu 
Viðbragðsáætlun Áss styrktarfélags er hluti af landsáætlun Almannavarna vegna hugsanlegs 

heimsfaraldurs. Markmið áætlunar miðar að því að lágmarka áhrif inflúensufaraldurs hér á landi. 

Mikilvægir verkþættir og forgangsverkefni  

Ás styrktarfélag starfar skv. lögum nr.59/1992 um málefni fatlaðra. Hlutverk og verkefni Áss eru 

tilgreind í þjónustusamningi þess við ríkið og SSR. Skrifstofan í Skipholti 50c, hefur umsjón með allri 

starfssemi Áss og þeim hlutverkum sem henni eru ætluð samkvæmt þjónustusamningnum. Þar fer 

fram mat á þjónustuþörf, skipulagning þjónustunnar og ráðgjöf og stuðningur til þjónustunotenda, 

aðstandenda og þeirra sem veita fötluðu fólki þjónustu, bæði innan stofnunar og utan. Á skrifstofunni 

starfa 11 starfsmenn: Umsjónarmaður húseigna, 3 ráðgjafar, 2 fulltrúar, verkefnisstjóri,  

starfsmannastjóri, launafulltrúi, skrifstofustjóri og framkvæmdastjóri.  

Forgangsverkefni skrifstofunnar í inflúensufaraldri 

1. Þjónusta við fatlað fólk. 

2. Stuðningur og ráðgjöf til starfseininga vegna aðstæðna sem upp kunna að koma í starfsemi 

þeirra vegna inflúensufaraldursins. 

3. Málefni einstaklinga og aðstandenda sem til skrifstofunnar leita. 

4. Upplýsingar og ráðgjöf til aðstandenda og samstarfsstofnana vegna þjónustu Áss. 



 

  

Ábyrgðaraðilar áætlunar eru: 

Þóra Þórarinsdóttir(ÞÞ) framkvæmdastjóri ,gsm: 821 1355, netfang: tora@styrktarfelag.is  

Laufey Gissurardóttir(LG) ráðgjafarþroskaþjálfi ,gsm: 891 7260, netfang: laufey@styrktarfelag.is 

Erna Einarsdóttir(EE), starfsmannastjóri,gsm:895 6951, netfang: erna@styrktarfelag.is 

Ás styrktarfélag, Skipholti 50c, 105 Reykjavík, s: 414-0500 Fax: 561-5919  

netfang: styrktarfelag@styrktarfelag.is 

Upplýsingar um heimsfaraldur: 

 www.influensa.is ,   www.landlaeknir.is,   www.almannavarnir.is,   www.edc.eu,   www.who.is 

Öryggis og ferlimálateymi. 

Stýrihópur Áss tekur til umfjöllunar áætlun styrktarfélagsins við heimsfaraldri inflúensu. Í teyminu 

sitja framkvæmdarstjóri (ÞÞ), ráðgjafi (LG)og starfsmannastjóri(EE). 

 

Kynning til starfsmanna 

Forstöðumenn starfseininga kynna á hættustigi fyrir starfsfólki sínu áætlunina. Á skrifstofu mun 

ábyrgðaraðili (ÞÞ/LG/EE)áætlunar kynna hana. 

Upplýstir aðilar 

Ábyrgðaraðili (ÞÞ /LG)gerir sóttvarnalækni grein fyrir áætlun Áss. 

Uppfærsla áætlunar 

Ábyrgðaraðili (ÞÞ/LG)ber ábyrgð á að uppfæra áætlunina reglulega og ef viðbragðsstig Almannavarna 

breytist. 

6. Rekstrarlegir þættir í áætlun 

Áhrif á starfsemi ef birgjar loka 

Margir íbúar nota lyf að staðaldri og þurfa forstöðumenn og ráðgjafar að fylgjast vel með stöðu lyfja 

hjá notendum sem þeir eru ábyrgir fyrir. 

Óumflýjanlegar aðgerðir 

Um lokun gildir neyðarstig Almannavarna og þar segir: 

Neyðarstig vegna atburða/samsvarar 6.stigi WHO 

1. Stofn inflúensuveirunnar hefur fundist í einum eða fleiri einstaklingum hérlendis eða 

heimsfaraldri lýst yfir. Vaxandi og viðvarandi útbreiðsla smits meðal manna. 

Ráðstafanir  

1. Viðbragðskerfi að fullu virkjað. 

mailto:tora@styrktarfelag.is
mailto:laufey@styrktarfelag.is
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http://www.who.is/


 

2. Samkomubann, lokun skóla ofl. 

3. Útskrift sjúklinga af sjúkrahúsum. 

4. Skipulögð dreifing/taka fyrirbyggjandi inflúensulyfja meðal áhættuhópa. 

Heilbrigðisráðherra kveður á um samkomubann samkvæmt tillögu sóttvarnalæknis.  

Á neyðarstigi mun stýrihópur (ÞÞ/LG/EE) fylgja eftir lokunum á starfseiningum Lyngáss, Bjarkaráss, 

Lækjaráss og Áss vinnustofu. 

Útkallslisti 

Allar heimiliseiningar fylla út á hættustigi útkallslista og skila rafrænt til ábyrgðaraðila (stýrihópur 

ÞÞ/LG/EE)ánetföngin:  

una@styrktarfelag.is;tora@styrktarfelag.is;erna@styrktarfelag.is;laufey.styrktarfelag.is 

Starfsmenn á útkallsvakt, sumarstarfsfólk, fyrrum starfsmenn, liðveitendur ofl. 

Sjá skjal:  Útkallslistar 

Reglur um fundahöld 

Stýrihópur Áss fundar vikulega á skrifstofu. Á hættustigi  heldur hann samráðsfundi til að tryggja 

nauðsynlegt upplýsingastreymi til ábyrgðaraðila áætlunar, stjórnar Áss, forstöðumanna, ráðgjafa og 

skilgreindra verkefnahópa. 

Fundir stjórnenda verða lagðir niður þegar neyðarstig tekur gildi. Framkvæmdastjóri ber ábyrgð á að 

koma nauðsynlegum upplýsingum til forstöðumanna í tölvupósti og síma. Ef þess er nokkur kostur 

(vegna veikinda eða öðrum hamlandi kringumstæðum) skoðar forstöðumaður póstinn sinn á 

eftirtöldum tímum, kl:  9.00  - 12.00 ς 16.00 ς 21.00 

Fundir starfsmanna starfseininga sem haldnir hafa verið á skrifstofu færast yfir á starfseiningarnar 

sjálfar  á neyðarstigi  og verða skilgreindir sem upplýsingafundir fyrir starfsmenn þar sem farið er yfir 

viðbúnaðarstig, stöðuna hverju sinni og skipulag  starfsemi og vinnutíma. 

Ráðgjafar leggja áherslu á ráðgjöf í gegnum síma og tölvupóst. Á neyðarstigi verða allir fundir með 

samstarfsstofnunum lagðir niður. 

Reglur um ferðir 

Takmarka ber ferðir við nauðsynlegar ferðir til öflunar lyfja, matvæla og annarra nauðsynja á 

neyðarstigi. 

Áhrif á rekstur 

Gera má ráð fyrir að rekstrarkostnaður fari fram úr áætlun ef um heimsfaraldur er að ræða. Helstu 

útgjöld verða vegna aukins launakostnaðar við aukavaktir/vinnu, veikindi starfsmanna og yfirvinnu  

vegna stjórnunar. Einnig má gera ráð fyrir auknum kostnaði vegna símanotkunar. 

7. Aðgerðir til þess að viðhalda rekstri í faraldri 

Tilnefndir ábyrgðaraðilar starfseininga 

Forstöðumaður ber ábyrgð á innleiðingu á viðbragðsáætlun á sinni starfseiningu. 
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Starfseining Áss Stjórnandi 

 Frekari liðveisla   Þóra Þórisd.og Nína Edda Skúlad. 

Heimili með þjónustu:   

Víðihlíð  hús: 5 ς 7- 9 og 11 Þuríður Ingvarsdóttir 

 Guðrún Guðmundsdóttir 

Auðarstæti 15 Agnes Jensdóttir  

Háteigsvegur 6 Heba Bogadóttir 

Láland 23  Margét Kr. Guðnadóttir 

Langagerði 122 Hrefna Sigurðardóttir 

Blesugróf 29 Sigríður Pétursdóttir 

Kleppsvegur 32 Þóra Þóris.og Nína Edda 

Dagþjónusta:   

Lyngás  - Safamýri 5 Birna Björnsdóttir 

Bjarkarás ς Stjörnugróf 9 Þórhildur Garðarsdóttir 

Lækjarás ς Stjörnugróf 7 Guðbjörg Haraldsdóttir  

  

Ás  vinnustofa ς Brautarholt 4 - 6 Halldóra Jónsdóttir 

  

    

Þjálfun starfsmanna í önnur störf. 

Stjórnunarleg ábyrgð er í höndum framkvæmdastjóra(ÞÞ) og starfsmannastjóra(EE) leysir hann af. 

Rekstur, starfsmannahald og launavinnsla er á ábyrgð starfsmannastjóra (EE) og skrifstofustjóra (JBS). 

Afleysing deilist á tvo aðila og mun framkvæmdastjóri sjá um rekstrarhlutann og starfsmannastjóri 

um launavinnsluhlutann. 

Ráðgjafar skipta með sér ábyrgð á starfseiningum og eru forstöðumönnum til ráðgjafar vegna 

skipulagningar á þjónustu og starfsemi. Ráðgjafarnir (Laufey, Anna Lilja og Guðbjörg), leysa hver 

annan af. 

Símsvörun, póstafgreiðsla, heimasíða og fleira, er í höndum fulltrúa (UÁ og ÁS). Starfsmannastjóri 

metur þörf og skipuleggur afleysingu í afgreiðslu.  

Forstöðumenn tilnefna starfsmann sem sinn staðgengil, og ber hann ábyrgð á þjónustunni undir 

leiðsögn ráðgjafa á skrifstofu. 

Starfseining Áss Stjórnandi Staðgengill 

      

Heimili með þjónustu:     

Víðihlíð  hús: 5 ς 7- 9 og 11 Þuríður Ingvarsdóttir Bjarnhildur Ólafsdóttir 

 Guðrún Guðmundsdóttir Lilja Gissurardóttir 

Auðarstæti 15 Agnes Jensdóttir  Guðrún Helgadóttir 

Háteigsvegur 6 Heba Bogadóttir Þórhildur Svanbergsdóttir 

Láland 23  Margét Kr. Guðnadóttir ? 

Langagerði 122 Hrefna Sigurðardóttir Henný Gústafsdóttir 

Blesugróf 29 Sigríður Pétursdóttir Dagbjört/Hildur 



 

Frekari liðveisla +Kleppsvegur 32 Þóra Þóris.og Nína Edda   Leysa hvor aðra af 

   

Dagþjónusta:     

Lyngás  - Safamýri 5 Birna Björnsdóttir R. Hrefna Þórarinsd. 

Bjarkarás ς Stjörnugróf 9 Þórhildur Garðarsdóttir Hrafnhildur L. Þórðardóttir 

Lækjarás ς Stjörnugróf 7 Guðbjörg Haraldsdóttir  Sigurbjörg Sverrisdóttir 

   

Ás vinnustofa ς Brautarholt 4 - 6 Halldóra Jónsdóttir  Valdís J. Erlendsdóttir 

 

Tryggingarvernd Áss og tryggingarleg staða starfsmanna 

Skrifstofustjóri kannar tryggingarvernd gagnvart launakostnaði í veikindum starfsmanna sem er 

umfram rekstraráætlun. Laun starfsmanna eru tryggð samkvæmt kjarasamningum. 

Upplýsingagjöf til starfsmanna 

Ábyrgðarmaður áætlunar ber ábyrgð á að upplýsa  stjórnendur og forstöðumenn um viðbúnaðarstig 

og ástand á hverjum tíma. Hver forstöðumaður ber ábyrgð á að upplýsa sitt starfsfólk um 

viðbúnaðarstig og stöðuna á sinni starfseiningu hverju sinni. 

Áætlun til að mæta auknum þörfum starfsmanna  

Gera má ráð fyrir að starfsmenn hafi aukna þörf fyrir félagslega og fjárhagslega aðstoð vegna veikinda 

og fjarvista. Félagsráðgjafi fær það hlutverk að safna saman upplýsingum um hvar nálgast megi 

félagslegan stuðning meðal hjálparsamtaka á starfssvæði Áss. Starfsmannastjóri tekur saman 

upplýsingar frá stéttarfélögum um réttindi starfsmanna um fjárhagsstyrki úr sjóðum félaganna. 

Reglur um veikindaleyfi og umönnunarleyfi starfsmanna í faraldri 

Á hættustigi vinnur framkvæmdastjóri í samvinnu við félagsmálaráðuneytið reglubreytingu vegna 

veikindaleyfa og umönnunarleyfa starfsmanna. Unnið skal í samstarfi við stéttarfélögin og 

trúnaðarmenn. 

Reglur um ferðalög erlendis 

Framkvæmdastjóri framfylgir reglum samkvæmt viðbragðsstigi hverju sinni um ferðalög starfsmanna 

erlendis. 

Breytingar á þjónustu í faraldri 

Um breytingar á þjónustu Áss gildir viðbragðsáætlun um viðbragðsstig og lokun sóttvarnasvæða. 

  8. Viðbrögð við aukinni hættu innan Áss vegna heimsfaraldurs 

Reglur vegna heilsufarslegra atriða hjá starfsmönnum 

Þeir sem búa með eða annast sjúklinga sem eru með staðfest smit af völdum inflúensu A(H1N1)er 
ráðlagt að hafa samband við heilsugæsluna ef þeir fá inflúensukennd einkenni innan sjö daga frá því 
þeir hittu þann sjúka. Starfsmanni ber að tilkynna grun og staðfest smit til forstöðumanns. 

Reglur um hreinlæti og smitgát 

Á óvissustigi er lögð áhersla á að tefja útbreiðslu veirunnar með fræðslu um hreinlæti og leiðir til að 

forðast smit.  



 

Á hættustigi er áhersla lögð á að tefja útbreiðslu og draga úr alvarlegum afleiðingum faraldursins 

með notkun hlífðarbúnaðs og einangra hugsanleg smit t.d að starfsmaður færi ekki smit á milli með 

fatnaði eða höndum.  

Á neyðarstigi  er áhersla lögð á að einangra enn frekar hugsanleg smit með notkun hlífðarbúnaðs og 
sótthreinsunar. Umönnun fer að öllu leiti fram í einkarými íbúa og hlífðarbúnaður og sóttmengaður 
búnaður skal settur í poka sem ætlaður er fyrir sóttmengað rusl. Unnið í samstarfi við heilsugæsluna 
við greiningu á smiti og nálgun veirulyfja.  
 
Veiran berst frá hinum sýkta með vessum úr öndunarfærum með hósta og hnerra og er á smitstigi í einn dag áður en 

einkenni byrja og í sjö daga á eftir. Veiran getur lifað í 24ς48 klst á hörðu ógegndræpu yfirborði, á taui og pappír í 8ς12 klst. 

og í fimm mínútur á húð.  

Meðhöndlun úrgangs 

Hlutverk Umhverfisstofnunar í heimsfaraldri er m.a að gera áætlun um meðhöndlun úrgangs. 

Ábyrgðaraðili (LG) miðlar leiðbeiningum þar um, til forstöðumanna starfseininga þegar reglur um 

meðhöndlun úrgangs verða settar. 

Reglur vegna starfsmanna sem eru smitaðir eða grunaðir um að vera smitaðir 

Starfsmaður sem hefur staðfest smit af inflúensuveiru A(H1N1)mætir ekki til starfa fyrr en hann er 

hættur að bera smit. Ef starfsmaður með smit eða grun um smit mætir í vinnu skal forstöðumaður 

fara fram á að starfsmaður leiti til heilsugæslunnar og fái úr því skorið hvort um smit sé að ræða. 

Starfsmaðurinn er skráður í veikindafrí á meðan. 

Hvernig má fækka smitleiðum 

Starfsmenn draga úr persónulegum samskiptum eins og kostur er og auka fjarlægð á milli fólks (1-2 

metrar er öruggt svæði úðasmits).  

Mikilvægt er að gæta almenns hreinlætis. 

¶ Þegar hóstað er og hnerrað skal hylja nef og munn með pappírsþurrku og henda þurrkunni 

strax í ruslið eftir notkun. Mikilvægt er að þvo eða bera handspritt á hendurnar á eftir. 

¶ Góður handþvottur ver þig gegn sýklum. Þvoið hendur oft með sápu og vatni, sérstaklega 

eftir hósta og hnerra. Handspritt, sem inniheldur alkóhól, getur einnig veitt vörn. Forðist að 

bera hendur að munni, augum eða nefi því að hendurnar geta verið mengaðar eftir snertingu 

við t.d. hendur sýktra eða annað mengað í umhverfinu og sýkillinn berst þá með höndunum í 

slímhúðir augna, nefs eða munns.  

¶ Forðist mannsöfnuði. 

Starfsmönnum er bent á að kynna sér vel fræðsluefni um smitvarnir sem finna má m.a á heimasíðu 

landlæknisembættisins www.landlaeknir.is og www.influensa.is . Forstöðumenn geta einnig nálgast 

fræðsluefni á miðlægu svæði Áss á s: drifi (samskrá og heimasíðu félagsins: www.styrktarfelag.is 

Reglur um sveigjanlega staðsetningu og vinnutíma starfsmanna 

Vegna lokunar sóttvarnarsvæða geta starfsmenn kannski ekki komist til vinnu. Framkvæmdastjóri 

getur óskað eftir að starfsmaðurinn vinni tímabundið á annarri starfstöð eða sinni verkefnavinnu á 

skrifstofu fyrir starfseininguna sem hann er skráður á. Val á verkefnum og/eða starfsstöð er í höndum 

forstöðumanns og ráðgjafa. 

http://www.landlaeknir.is/
http://www.influensa.is/
http://www.styrktarfelag.is/


 

Áætlun um aukna notkun á síma- og tölvubúnaði 

Á hættustigi ber að draga úr fundum, viðtölum og vitjunum og auka vægi ráðgjafar í gegnum síma og 

tölvupóst. Á skrifstofu mun álag á símkerfi aukast til muna og þar sem símalínur inn í húsið eru aðeins 

fjórar, þarf að gera ráð fyrir kostnaði vegna hugsanlegrar aukalínu. 

9. Samskiptaleiðir 

Mikilvæg símanúmer og netföng 

Neyðarlínan 112   www.112.is 

Almannavarnir Sími: 112 www.almannavarnir.is 

Landspítali Sími: 543-1000 www.landspitali.is 

Ás styrktarfélag ς skrifstofa: 414 ς 0500 www.styrktarfelag.is 

 

 

Stýrihópur Ás styrktarfélags: Þóra Þórarinsdóttir gsm. 821 ς 1355 e mail: tora@styrktarfelag.is 

Einnig í stýrihóp Áss: Erna Einarsdóttir gsm. 895 6951 email:  erna@styrktarfelag.is 

Einnig í stýrihóp Áss: Laufey Gissurardóttir gsm. 891 7260 email: laufey@styrktarfela.is

Verkefni viðbragðsaðila ς heimsfaraldur inflúensu 

Ás styrktarfélag. Þjónusta við fatlaða. 

Meginverkefni er að tryggja þjónustu á heimilum Áss og í frekari liðveislu. Ás leitast við að halda úti starfsemi 

skammtímavistunar þar til ákvörðun um lokun kann að verða tekin.  

Hér er verkefninu skipt upp í smærri verkþætti og ábyrgðaraðili tilgreindur. 

¶ Ás gerir viðbragðsáætlun sem tekur mið af aðstæðum á starfseiningunum hverju sinni og er einn 

starfsmaður gerður ábyrgur fyrir áætlanagerðinni. 

Ábyrgð: Ás styrktarfélag, ÞÞ, EE og LG eru ábyrgðaraðilar viðbragðsáætlunar. 

¶ Skilgreina hlutverk stjóra og ráðgjafa á skrifstofu í faraldri. 

Ábyrgð: Framkvæmdastjóri ÞÞ. 

¶ Taka saman fræðsluefni og varnir gegn smiti og koma því til forstöðumanna starfseininga.  

Ábyrgð:  Ábyrgðaraðili áætlunar, Anna Lilja Magnúsdóttir (ALM). 

¶ Upplýsa starfsmenn og notendur um sóttvarnir og viðbrögð við inflúensufaraldri. 

Ábyrgð: Forstöðumenn og fræðsluhópur ALM. 

http://www.112.is/
http://www.almannavarnir.is/
http://www.landspitali.is/
http://www.styrktarfelag.is/
mailto:tora@styrktarfelag.is
mailto:erna@styrktarfelag.is
mailto:laufey@styrktarfela.is


 

¶ Koma upp viðeigandi hlífðarbúnaði s.s einnota hönskum, sótthreinsunarspritti og andlitsgrímum á 

öllum starfseiningum. 

Ábyrgð: Forstöðumenn starfseininga  og staðgenglar þeirra. 

¶ Gera verklagsreglur um viðbrögð þegar starfsmenn og notendur fara að veikjast. 

Ábyrgð: Verkferlahópur ς Þórhildur Garðarsdóttir (ÞG) 

¶ Kanna lyfja-og hjúkrunarvörubirgðir notenda og gera ráðstafanir í tíma ef þörf er á. 

Ábyrgð: Forstöðumenn og staðgenglar þeirra.  

Gera heilsugæslu viðvart ef notendur fara að veikjast. 

Ábyrgð: Forstöðumenn og staðgenglar þeirra. 

Tryggja öryggisgæslu á Lyngási, Bjarkarási, Lækjarási og Ási vinnustofu,  ef til lokunar kemur og tilkynna 

lokun til Öryggismiðstöðvar og lögreglustjóra. 

Ábyrgð: Umsjónarmenn húseigna á hverjum stað ásamt forstöðumönnum. 

Búseta og Ás vinnustofa:  Magnús Stefánsson gsm. 898 ς 4774 

Bjarkarás og Lækjarás: Guðmundur Sigurðsson gsm. 864 ς 7450 

Lyngás: Hörður Sigþórsson gsm. 892 ς 8751 

Hlutverk viðbragðsaðila - heimsfaraldur inflúensu 

Hlutverk Áss styrktarfélags sem ábyrgðaraðila við notendur þjónustunnar. Ás ber ábyrgð á upplýsingaflæði til 

starfsmanna sinna, notenda og aðstandenda þeirra. 

ÓVISSUSTIG 

¶ Gerir og uppfærir áætlun vegna viðbragða við inflúensu. 

¶ Upplýsir um fræðsluefni og varnir gegn smiti sem hægt er að nálgast á miðlægu svæði s:drifi. 

¶ Gerir ráð fyrir 50% fjarveru starfsmanna og að draga þurfi úr þjónustu. 

¶ Gerir áhættumat fyrir Ás. 

¶ Ber ábyrgð á að upplýsa um breytt viðbragðsstig. 

HÆTTUSTIG 

¶ Tilkynnir breytt háskastig til stjórnenda, starfsmanna og notenda.  

¶ Stjórnendafundir verða samráðsfundir. 

¶ Upplýsir um uppfært og nýtt fræðsluefni gegn smiti sem hægt er að nálgast á miðlægu svæði s:drifi. 

¶ Fræðsluefni  og upplýsingar á auðlesnu máli útbúið. 

¶ Afleysingastarfsfólk undirbúið og útkallslisti gerður. 

¶ Kannar hvort lokun sóttvarnarsvæða hafi áhrif á mönnun heimila. 

¶ Aflar og dreifir upplýsingum um sálrænan stuðning. 

¶ Aflar gagna frá Lýðheilsustöð um æskilegt birgðahald heimila. 

¶ Uppfærir og undirbýr virkjun viðbragðsáætlunar  vegna neyðarstigs. 

 

 



 

NEYÐARSTIG  

¶ Undirbýr og virkjar viðbragðsáætlun. 

¶ Breytir staðsetningum  og markmiðum funda. 

¶ Upplýsir um uppfært og nýtt fræðsluefni. 

¶ Miðlar upplýsingum um æskilegt birgðahald heimila. 

¶ Tryggir mönnun á heimilum með það viðmið að afföll starfsmanna geti orðið 50% ef smit er orðið 

útbreitt. Til að tryggja mönnun er hægt að beita eftirtöldum úrræðum: 
Reyna að nýta þann mannafla sem fyrir er og lengja vaktir, draga úr þjónustu og lágmarka starfsemi eins og unnt 

er (skilgreina grunnþjónustu og mannaflsþörf). 

Kalla út starfsfólk á aukavaktir, af útkallslista og leita eftir aðstoð aðstandenda. 

¶ Gerir RKÍ viðvart vegna sálræns stuðning til starfsmanna og notenda Áss. 

Hlutverk starfseininga ς heimsfaraldur inflúensu 

ÓVISSUSTIG 

¶ Fræðsla um smitvarnir 

¶ Upplýsingar um heimsfaraldur er að finna hjá: 

                www.influensa.is ,  www.landlaeknir.is,   www.almannavarnir.is,     

                www.edc.eu,    www.who.is , www.styrktarfelag.is  

HÆTTUSTIG 

¶ Viðbragðsáætlun Áss kynnt og innleidd 

¶ Grunnþjónustan skilgreind 

¶ Útkallslisti starfsmanna gerður 

¶ Staða lyfjabirgða könnuð 

¶ Kanna sérþarfir starfsmanna sem taka ber tillit til 

¶ Ákveða staðgengla og þjálfa 

¶ Kynna uppfært og nýtt fræðsluefni 

NEYÐARSTIG 

¶ Viðbragðsáætlun kynnt og virkjuð 

¶ Nýtt og uppfært fræðsluefni kynnt 

¶ Bregðast við lokun annarra vinnustaða 

¶ Tryggja mönnun á starfseiningu 

¶ Staðsetningum og markmiðum funda breytt 

 

 

http://www.influensa.is/
http://www.landlaeknir.is/
http://www.almannavarnir.is/
http://www.edc.eu/
http://www.who.is/
http://www.styrktarfelag.is/


 

 

Mitt hlutverk í heimsfaraldri inflúensu 

 

Nafn: 

Starfsheiti og starfseining: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Breytingasaga 

 

Útgáfa Dagsetning Skýringar / breytingar Fært inn af:  

1)Drög 04/05 2009  
Fyrstu drög kynnt á forstöðumannafundi - 

samþykkt 
ÞÞ 

2 )Drög 08.09 2009 
Breyting . Samræming við sniðmát 

Félagsmálaráðuneytisins 
ÞÞ 

3 )Drög 15.10 2009 
Breyting. Bætt við nöfnum. Skilgreiningar og 

uppfærsla upplýsinga. 
ÞÞ 

4)1.útgáfa 21.10 2009 

Áætlunin gefin út í fimm eintökum. Eitt er 

geymt í skjalavörslu, eitt hjá hverjum hóp og 

þrjú afhent stýrihóp. 

ÞÞ 

    

    

    

    

    

    

    

 


